Ministério da Educação
Universidade Federal Rural de Pernambuco

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

Seção de Planejamento de Pessoal

RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS, S/N – DOIS IRMÃOS – CEP: 52171-900 – RECIFE/PE
E-MAIL: spp.progepe@ufrpe.br – TEL: (81) 3320-5418

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA DO SERVIDOR

Eu, ___________________________________, CPF ___.___.___-__, matrícula SIAPE
__________, ocupante do cargo ________________________, com lotação
_______________________, com exercício ____________________, na
_____________________ (Instituição de origem), declaro, para os devidos fins, que
tenho interesse de ser redistribuído para a _________________________________,
Campus ________________ - ____ (cidade) / (estado), na condição de permuta por
código de vaga.

(cidade)_____, de ___________________ de 20____.

_____________________________
Assinatura do Servidor